UBND HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TÀI CHÍNH – KH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TC-KH.NS  Bình Sơn, ngày         tháng          năm 2024

V/v rà soát, xác định nhu cầu

kinh phí thực hiện các chính

sách an minh năm 2024

Kính gửi:

      - Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

      - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2323/STC-NS ngày 13/7/2024 của Sở Tài chính

về việc báo cáo tình hình thực hiện các chính sách năm 2024 và kinh phí thực

hiện năm 2025.

Ngày 23/7/2024, UBND huyện Bình Sơn có Báo cáo số 516/BC-UBND

báo cáo tình hình thực hiện các chính sách năm 2024 và kinh phí thực hiện năm

2025. Theo đó, có một số nội dung kinh phí thực hiện các chính sách năm 2024

theo báo cáo của các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn còn thừa, hết

nhiệm vụ chi, phải nộp trả ngân sách cấp trên.

  Để đảm bảo nguồn kinh phí thực hiện các chính sách năm 2024; đồng
thời, có cơ sở tổng hợp và tham mưu UBND huyện báo cáo Sở Tài chính nhu
cầu kinh phí thực hiện các chính sách năm 2024. Phòng Tài chính - Kế hoạch
kính đề nghị các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn kiểm tra, rà soát và
báo cáo chính xác nhu cầu kinh phí thực hiện các chính sách năm 2024 (có Báo
cáo số 516/BC-UBND ngày 23/7/2024 của UBND huyện kèm theo).

 Thời gian gửi báo cáo về Phòng Tài chính-Kế hoạch chậm nhất đến ngày
ngày 22/8/2024.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị trấn quan tâm phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT (Vanhtt).

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Thu

		2024-08-20T10:42:14+0700

		2024-08-20T10:52:43+0700

		2024-08-20T10:52:44+0700

		2024-08-20T10:52:44+0700

		2024-08-20T10:52:45+0700